2024年２月２日

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

藤 商 事株 式 会 社

今 山 武 成代表取締役社長

（コード番号：6257）

新アプリ 『Ｐとある魔術の禁書目録２』 ｉＯＳ/Android版 配信開始のお知らせ

サン電子株式会社は、 iOS/Android マーケットに藤商事グループの株式会社ＪＦＪより発売しました
パチンコ遊技機、 『Ｐとある魔術の禁書目録２』 シミュレーションサービスを開発し、２月１日より配信を開始
しましたので、お知らせします。

各 位

1

【本ゲームアプリの概要】

本作は、全国のホール様にて現在稼働中のパチンコ遊技機、

『Ｐとある魔術の禁書目録２』をテーマにした iOS/Android対応の

実機シミュレーションアプリです。

至高のスペック、至高の演出、至高のデバイスをアプリでもお楽しみ

下さい。前作で好評であった、アプリ内のミッションを達成して特定の

演出やＢＧＭ等をご視聴いただける『スターシステム』は、ミッション数を

増量しており、より楽しく遊べるようになっています。

「ヒ ト味違う」 実機アプリ『Ｐとある魔術の禁書目録２』をぜひご堪能下さい。

【ご購入時の注意事項について】

以下の一部映像が実機とアプリで異なっております。ご購入の際はご注意下さい。

・キャラリーチのプレミアムカットインのイラストが、アプリ専用イラストになります。

・3,000個ボーナス当選のプレミアムカットイン演出のイラストが、アプリ専用イラストになります。

・右打ち終了リザルト画面の大当たり15回目以降のイラストが、アプリ専用イラストになります。

名古屋市中村区名駅四丁目２番25号

名古屋ビルディング桜館２階

サ ン 電 子 株 式 会 社

代表取締役社長 内 海 龍 輔

（コード番号：6736）

（インデックス）

『Ｐとある魔術の禁書目録２』ゲームタイトル

iPhone 5s以降、iOS 8.0以上、メモリ 1GB以上、OpenGL ES 3.0以上
Android OS 7.0以上、メモリ 2GB以上、クアッドコア以上、OpenGL ES 3.0以上
（詳細はアプリ紹介サイトをご確認下さい）

対応OS

2024年２月１日配信開始日

App Store ／ Google Playよりダウンロード入手方法

Android版 2,980円（「スター達成率100％」は別途480円）（税込）
iOS版 3,000円（「スター達成率100％」は別途480円）（税込）

価格

サン電子株式会社販売元

©鎌池和馬／アスキー・メディアワークス／PROJECT-INDEX
©鎌池和馬／アスキー・メディアワークス／PROJECT-INDEX Ⅱ
©鎌池和馬／アスキー・メディアワークス／PROJECT-INDEX MOVIE
©2017 鎌池和馬／ＫＡＤＯＫＡＷＡ アスキー・メディアワークス
／PROJECT-INDEX Ⅲ
Licensed by NBCUniversal ENTERTAINMENT JAPAN, LLC.
©JFJ CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED. ©SUNSOFT

著作表記

以 上

本アプリゲームの詳細につきましては、以下の各サイトをご覧ください。

【ゲーム画面】

本ゲームアプリに関するお問い合わせ

【報道関係様各位 お問い合せ先】
サン電子株式会社 アミューズメント事業部 電話 0587-55-1130
株式会社藤商事 広報・ＩＲ専用メールアドレス fuji-ir@fujimarukun.co.jp

【ユーザー様 お問い合せ先】
Mail：sunsoft-pachislot@sun-denshi.co.jp

（祝日・年末年始などご回答までにお時間をいただく場合がございます。）
本サービス内容以外のご質問やゲームの攻略法には一切お答え致しかねますのでご了承ください。

「SUNSOFT」はサン電子株式会社の登録商標です。その他、記載されている社名、製品名はすべて各社の商標または登録商標です。
コンテンツ名および画面イメージは変更になる場合があります。
パチンコシミュレーションアプリのため、実際の遊技機とは異なる場合があります。

2

『Ｐとある魔術の禁書目録２』アプリダウンロードページURL
iOS向け（App Store） https://itunes.apple.com/jp/app/id6473873659
Android OS向け（Google Play） https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.sundenshi.toaru2p&hl=ja

『Ｐとある魔術の禁書目録２』アプリ紹介サイト https://toaru2p.fun2play.net/web/index.php?id=1

『Ｐとある魔術の禁書目録２』
アプリ紹介サイトQRコード